
ボランティアが 

お手伝いいたします！ 
まずはお気軽にご相談下さい！ 

 

この度の豪雨災害、お見舞い申し上げます。 

函南町災害ボランティアセンターでは以下のようなお手伝いいたします。 

片付け作業でお疲れではございませんか？ 

手間のかかる作業も大勢で行えば、早く安全に行うことが出来ます。 
 

☆家の中の片付けや泥の撤去作業 
☆ごみ出し、ごみの分別 
☆重い家具の移動 などなど 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

函南町災害ボランティア本部（運営：函南町社会福祉協議会） 

受付・対応窓口 函南町西部コミュニティセンター内 

静岡県田方郡函南町肥田 667番地の 1 

事務局 静岡県田方郡函南町平井 717-28函南町保健福祉センター内２階 

ご相談やお手伝いに料金は一切かかりません。また、食事や必要な装

備などは持参してお伺いいたします。 

※専門的技術を要することや危険を伴う作業など、ご要望に添えない

場合がございます。 

ニーズ受付専用電話 

０９０－２６１９－３１１２ 

８：３０～１７：３０ 
＊ボランティア派遣を必要としている方専用の受付電話 

  

 


